
ANO XXX - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 20185.047DIÁRIO OFICIAL   No28

PUBLICAÇÕES DOS MUNICÍPIOS

ARAGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARAGUAÇU - TO, através da Comissão de 
Licitação, torna público que fará realizar na sala de reunião da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de  
Araguaçu - TO, situada a Praça Raul de Jesus Lima, 08, centro - Araguaçu - TO: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 dia 20 de FEVEREIRO 
DE 2018 às 14:00 horas, tipo MENOR PREÇO MENSAL. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS A COLETAS E 
TRANSPORTE DE LIXO, GALHADAS E ENTULHOS NO MUNICÍPIO 
DE ARAGUAÇU.

Retirada do Edital Junto a Comissão de Licitações, pelo 
representante legal da empresa, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 
horas, de segunda a sexta-feira, e informação através do fone: (63) 3384-
2056 e-mail: licitacaoaraguacu@hotmail.com.

Araguaçu - TO, 02 de Fevereiro de 2018.

BEATRIZ RODRIGUES CHAVES
Pregoeira

ARAGUAÍNA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

A Câmara Municipal de Araguaína/TO, através da sua Pregoeira 
Oficial, torna público aos interessados do ramo que realizará Licitação, na 
Modalidade de Pregão, na forma Presencial, do Tipo Menor Preço Global nº 
001/2018, Sessão Pública de licitação para o dia 21 de Fevereiro de 2018, 
quarta-feira, às 08h30min, no Departamento de Compras e Licitações, 
localizado no 2º Piso da Câmara Municipal de Araguaína, na Rua das 
Mangueiras, nº 10, Palácio Darcy Marinho, Centro, Araguaína - TO,  
objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação 
dos serviços de manutenção corretiva e preventiva de elevador da 
Câmara Municipal de Araguaína. O Edital de Licitação e seus respectivos 
Anexos estarão à disposição dos interessados no endereço mencionado 
a cima, através do e-mail: licitacao@araguaina.to.leg.br, bem como no 
site da Câmara Municipal de Araguaína: www.araguaina.to.leg.br, no 
horário oficial de funcionamento deste Poder Legislativo de Araguaína 
(07h30min às 13h30min). Informações, esclarecimentos pelo telefone: 
(63) 3416-0408.

Araguaína - TO, 05 de Fevereiro de 2018.

Rosirene Cardoso Lima Santos
Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Araguaína/TO

ARRAIAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/18

O MUNICÍPIO DE ARRAIAS, Estado do Tocantins, por 
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS e da Comissão 
Permanente de Licitação tornam público aos interessados, que fará 
realizar no dia 22/02/18, às 9h, em sua sede Rua Coronel Otavio 
Magalhães, nº 01, 1º andar, Licitação na Modalidade Tomada de Preços, 
com vistas a contratação de empresa para disponibilização de serviços 
de saúde, para atender as necessidades do Município de Arraias/TO. 
Quais sejam: Médico(a), odontólogo(a), enfermeiro(a) e psicólogo(a). O 
edital completo e maiores informações poderão ser obtidos junto a CPL 
em dias úteis e em horário de expediente, fone: (63) 3653-1370, ou pelo 
site: www.arraias.to.gov.br/transparência.

Arraias - TO, 02 de Fevereiro de 2018.

Comissão Permanente de Licitação

BREJINHO DE NAZARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 002/2018

O MUNICÍPIO DE BREJINHO DE NAZARÉ, ESTADO DO 
TOCANTINS, mediante Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Presencial, tipo melhor oferta de preços, objetivando a contratação 
de instituição financeira para operar os serviços de processamento e 
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos 
servidores da Prefeitura Municipal de Brejinho de Nazaré-TO, com 
abertura das propostas previstas para o dia 19 de Fevereiro de 2018, às 
15:00 horas, na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Brejinho 
de Nazaré - TO. O edital e seus anexos poderá ser retirado através de 
Pen Drive ou impresso, na Sede da Prefeitura no setor de Licitação, Praça 
Nossa Senhora de Nazaré, 665 - CENTRO, das 08:00 às 12:00 horas.

Brejinho de Nazaré - TO, 05 de Fevereiro de 2018.

Kassio Vinicius Rodrigues
Pregoeiro

DARCINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 04/2018/PMD - Objeto: 
Aquisição de Peças para Ônibus e Caminhões, Tipo Menor Preço por Item 
- Abertura: 23/02/2018. Horário: 09:00 horas (horário Brasília). Maiores 
informações na sede da Prefeitura de Darcinópolis ou pelo telefone: (63) 
3423-1136.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/2018/PMD - Objeto: 
Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar, Tipo Menor Preço por Item - 
Abertura: 26/02/2018. Horário: 09:00 horas (horário Brasília). Maiores 
informações na sede da Prefeitura de Darcinópolis ou pelo telefone: (63) 
3423-1136.

JACKSON SOARES MARINHO
Prefeito Municipal

GUARAÍ

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial visando Registro de Preços para futura 
aquisição de bens permanentes para atender demandas da Administração 
Municipal e órgãos participantes. Demais especificações encontram-se 
no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08h:00min, do dia 22/02/2018, no 
Paço Municipal Pacifico Silva, situado à Av. Bernardo Sayão, s/nº, centro, 
Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: licitacao@guarai.to.gov.br.

Guaraí - TO, 05 de Fevereiro de 2018.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

PROTOCOLO
Highlight


